

DODATEK č. 1

(MJ-SML/0630/2019-1)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0630/2019 ze dne 25.09.2019 na zhotovení stavby „Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbw9
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: KARETA s.r.o.
Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO: 62360213
DIČ: CZ62360213
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
Číslo účtu: 190776490297/0100
Tel/mail: [REDACTED] / [REDACTED]
ID datové schránky: 83y5crc
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí
[REDACTED], stavební technik
[REDACTED], technik střediska pokládky živice
[REDACTED], vedoucí obalovny
[REDACTED], vedoucí laboratoře
[REDACTED], projektový manažer

(dále jen: „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1.
Dne 25.09.2019 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0630/2019 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.

2.
V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1.

Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnových listů č. 1 - 9 podrobně vymezujících provedené změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1 Úprava specifikace kamenných dlažeb	330.336,24	-570.384,92	-240.048,68
č. 2 Chodníky odpočty a změny dlažeb	0,00	-315.274,67	-315.274,67
č. 3 Odpočet mostního závěru	0,00	-114.982,00	-114.982,00
č. 4 Záměna dvouřádků za jednořádky	0,00	-239.816,20	-239.816,20
č. 5 Odečet sanace pláně v komunikaci	0,00	-337.106,78	-337.106,78
č. 6 Odečet sanace pláně v chodníku a parkovacích státních	0,00	-87.664,50	-87.664,50
č. 7 Opěrná zeď z palisád	141.018,09	0,00	141.018,09
č. 8 Výsadba stromů	0,00	-39.468,00	-39.468,00
č. 9 Odečet zídky u p.č. 1777/1 ZUŠ	0,00	-73.895,56	-73.895,56
Celkem	471.354,33	-1.778.592,63	-1.307.238,30
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		2.249.946,96	12,78

2.

Celková smluvní cena se tedy snižuje o 1.307.238,30 Kč bez DPH.

3.

Smluvní strany sjednávají **změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy** tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnových listů č. 1 - 9, a činí:

Celková cena bez DPH	16.301.093,21 Kč
DPH 21 %	3.423.229,57 Kč
Celková cena s DPH	19.724.322,78 Kč

(slovy: devatenáctmilionůsedmsetdvacetčtyřitisíctřistadvacetdvakorunčeskýchsedmdesátosm haléřů s DPH).

4.

V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále.

3.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

5.
Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 26.10.2020, svým usnesením č. 1943.

6.
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5
Změnový list č. 6
Změnový list č. 7
Změnový list č. 8
Změnový list č. 9

V Jeseníku dne 29.10.2020

V Bruntále dne 27.10.2020

.....
za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka

.....
za zhotovitele
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST č. 001 - Úprava specifikace kamenných dlažeb					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.2 - Chodníky				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 3	Změnový list č. 1 Specifikace kamenných prvků				Celkem Kč
	Rekapitulace				-240 048,68
	SO 900.2 - Vícepráce - Chodníky				-240 048,68
1) Zdůvodnění: Jedná se o záměnu (upřesnění) materiálů dlažebních kostek. Důvodem změny je rozpor PD a rozpočtu. Upřesnění jednotlivých položek dlažeb z žuly a mramoru, proběhlo na základě konzultace objednatele s architektem města, dle barevnosti prvků.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -570 384,92 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 330 336,24 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -240 048,68 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	TDI [redacted]	zhotovitel Ing. Marek Němec [redacted]		
Datum:					
Podpis	[redacted]	[redacted]	[redacted]		

Rozpočet - záměna žulových prvků

Stavba: Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Místo: Jeseník, ul Tyršova

Zadavatel: Město Jeseník

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Dolanský

Měněpráce

-570 384,92 Kč

Vícepráce

330 336,24 Kč

ZL č.1 celkem (VCP,MP)

-240 048,68 Kč

Rozpočet - méněpráce záměna žulových prvků

Stavba: Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Místo: Jeseník, ul Tyršova

Zadavatel: Město Jeseník

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Dolanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-570 384,92

46	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 parkovací stání č.1-22 - větev 1-2" 354*1,1 = 379,5 kostka šedožlutá drobná 8/10 379,5*1,02 = 387,09	m2	-387,090	416,00	-161 029,44
51	M	R81009čern	kostka dlažební žula drobná 8/10 řezaná černá "odstavné plochy - pro kola, kontejnery na odpad" 30,283*1,02=30,889	m2	-30,889	3 217,00	-99 369,91
52	M	R81007žl	kostka dlažební mramor 8/10 řezaná žlutá "vjezdy přes komunikaci pro pěší" 86,383*1,02 = 88,111	m2	-88,111	3 217,00	-283 453,09
61	M	R80124	kostka dlažební žula 10/10 cm černá štipaná Obruba z kostek drobných 234,5*0,1/4,5*1,02 = 5,315	t	-5,315	4 992,00	-26 532,48

Rozpočet - vícepráce záměna dlažby

Stavba: Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Místo: Jeseník, ul Tyršova

Zadavatel: Město Jeseník

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Dolanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

330 336,24

	M	R80000	žlutá kostka dlažební 10/10/8 (lom ŽULOVÁ -šedožlutá) parkovací stání č.1-22 - větev 1-2" 354*1,1 = 379,5 kostka šedožlutá drobná 8/10 379,5*1,02 = 387,09 "odstavné plochy - pro kola, kontejnery na odpad" 30,283*1,02=30,889 387,09m2+30,889m2=417,979m2 (1t=4,5m2) tzn...92,884t	t	92,884	2 050,00	190 412,20
49	M	R80010	šedá kostka dlažební mramor 4/6 "vjezdy přes komunikaci pro pěší" 86,383*1,02 = 88,111	m2	88,111	1 475,00	129 963,73
51	M	58380124r	šedá kostka dlažební žula 10/10/8 štípaná Obruba z kostek drobných šedých 234,5*0,1/4,5*1,02 = 5,315	t	5,315	1 874,00	9 960,31

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

0

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - Chodníky odpočty a změny dlažeb					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.2 - Chodníky				
Část:					
Zhotovitel:					
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 2	ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - Chodníky odpočty a změny dlažeb				Celkem Kč
	Rekapitulace				-315 274,67
	SO 900.1 - Měněpráce k SO 100.2 - Chodníky				-315 274,67
1) Zdůvodnění: V rámci stavby bylo dohodnuto ponechání stávajícího chodníku bez úprav. Chodník byl v nedávné době rekonstruován.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Měněpráce (Kč bez DPH) -315 274,67 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -315 274,67 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	[redacted]	Ing. Marek Němec [redacted]		
Datum:					
Podpis	[redacted]	[redacted]	[redacted]		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 900 - Měněpráce a vícepráce

Soupis:

SO 900.1 - Měněpráce k SO 100.2 - Chodníky

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-315 274,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-315 274,67
D	1		Zemní práce				-24 564,40
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	-182,400	53,00	-9 667,20
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky				
	VV		"odstranění dlažebních kostek z komunikace pro pěší"				
	VV		"předláždění dlažebních kostek - komunikace pro pěší - původní materiál"				
	VV		"chodník km 0,000 po Alšova ul. pravá strana"				
	VV		-182,4		-182,400		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-80,000	62,00	-4 960,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		"krajníky od ZÚ po Alšovu pravá strana"				
	VV		-80		-80,000		
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-15,600	255,00	-3 978,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
	VV		"krajníky větve 1-1 od ZÚ po Alšovu pravá strana"				
	VV		-80*0,65*0,3		-15,600		
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-15,600	17,00	-265,20
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4				
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
	VV		"krajníky větve 1-1 od ZÚ po Alšovu pravá strana"				
	VV		-80*0,65*0,3		-15,600		
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,600	86,00	-1 341,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"výkop pro obrubníky"				
	VV		-15,6		-15,600		
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-31,200	2,50	-78,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"výkop pro obrubníky"				
	VV		-15,6*2		-31,200		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-15,600	42,00	-655,20
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		"výkop pro obrubníky"				
	VV		-15,6		-15,600		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-15,600	10,00	-156,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		"výkop pro obrubníky"				
	VV		-15,6		-15,600		
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-31,200	111,00	-3 463,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		"výkop pro obrubníky"				
	VV		-15,6*2		-31,200		
D	5		Komunikace pozemní				-226 807,24
13	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	-63,700	153,00	-9 746,10
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"oprava položky č. 39 části SO 100.2"				
	VV		"pod obruby z kostek"				
	VV		-234,5*0,2*0,1		-4,690		
	VV		"pod obrubníky ležaté"				
	VV		-706*0,6*0,1		-42,360		
	VV		"pod obrubníky stojaté"				
	VV		-333*0,5*0,1		-16,650		
	VV		Součet		-63,700		
14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-63,888	184,00	-11 755,39
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
	VV		"Skladba 2 - chodníky"				
	VV		"u vily Ellis"				
	VV		"komunikace pro pěši - chodník, odpočívací plochy"				
	VV		-55,6*1,1		-61,160		
	VV		"varovné a signální pásy - reliéfní dlažba"				
	VV		-(3,8*0,4+1,2*0,8)*1,1		-2,728		
	VV		Součet		-63,888		
15	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-182,400	439,00	-80 073,60
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva				
	VV		"předláždění dlažebních kostek - komunikace pro pěši - původní materiál"				
	VV		"km 0,000 po Alšova ul. pravá strana"				
	VV		-182,4		-182,400		
16	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-63,888	558,00	-35 649,50
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva				
	VV		"u vily Ellis"				
	VV		"komunikace pro pěši - chodník"				
	VV		-55,6*1,1		-61,160		
	VV		"varovné a signální pásy - reliéfní dlažba"				
	VV		-(3,8*0,4+1,2*0,8)*1,1		-2,728		
	VV		Součet		-63,888		
17	M	R80010šedá	kostka dlažební mramor 4/6 řezaná šedá	m2	-60,734	1 475,00	-89 582,65
	PP		mozaika dlažební žula 4/6cm šedá				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-52 793,60
20	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-80,000	404,00	-32 320,00
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřetíním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"VĚTĚV 1-1 od ZÚ po 1-4 Alšova pravá strana"				
	VV		-80		-80,000		
22	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-80,000	53,00	-4 240,00
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
	VV		"krajníky Alšova"				
	VV		-80		-80,000		
24	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	-182,400	89,00	-16 233,60
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým				
	VV		"očistění vybouraných žulových kostek"				
	VV		"předláždění dlažebních kostek - komunikace pro pěši - původní materiál"				
	VV		"chodník km 0,000 po Alšova ul. pravá strana"				
	VV		-182,4		-182,400		
	VV		Součet		-182,400		
	D	998	Přesun hmot				-11 109,43
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-76,092	146,00	-11 109,43
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu				

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVY LIST č. 03 - Odpočet mostního závěru					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.1 - Komunikace				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVY LIST č. 03 - Odpočet mostního závěru				Celkem Kč
	Rekapitulace				-114 982,00
	SO 100.1 - Komunikace				-114 982,00
1) Zdůvodnění: S ohledem na dobrý technický stav stávajícího dilatačního závěru nebyla provedena jeho výměna.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Měněpráce (Kč bez DPH) -114 982,00 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -114 982,00 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	[redacted]	Ing. Marek Němec [redacted]		
Datum:					
Podpis	[redacted]	[redacted]	[redacted]		

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

SAJTO
stavby a rekonstrukce a.s.
Krnovská 2944/1B / 787 01 Šumperk
IČ: 25898671 DIČ: CZ25898671

KARETA

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 [redacted]
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.2 - Chodníky

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-114 982,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-114 982,00
1		931941142	Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového - posun do 20 mm	m	-7,000	12 100,00	-84 700,00
2		R-M-9-10	Materiál na mostní uzávěr PPD 20	m	-7,000	4 326,00	-30 282,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 04 - Záměna dvouřádků za jednořádky					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.1 - Komunikace				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 04 - Záměna dvouřádků za jednořádky				Celkem Kč
	Rekapitulace				-239 816,20
	SO 100.1 - Komunikace				-239 816,20
1) Zdůvodnění: Na základě požadavku investora byly navrženy dvouřádky u kamenných obrubníků nahrazeny jednořádkem z žulové kostky do betonu. Byla odečtena příslušná kubatura kladení a kostky.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -239 816,20 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -239 816,20 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	[redacted]	Ing. Marek Němec [redacted]		
Datum:					
Podpis	[redacted]	[redacted]	[redacted]		

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník


KARETA s.r.o.
stavby a rekonstrukce at
Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
IČ: 25808671 DIČ: CZ25808671


KARETA
tel. +420

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.1 - Komunikace

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-239 816,20
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-239 816,20
1		916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-853,000	221,00	-188 513,00
2		58380124r	kostka dlažební žula 10/10/8 štípaná	t	-18,956	1 874,00	-35 522,70
3		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	t	-8,530	1 850,00	-15 780,50

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 05 - Odečet sanace pláně v komunikaci					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.1 - Komunikace				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 05 - Odečet sanace pláně v komunikaci				Celkem Kč
	Rekapitulace				-337 106,78
	SO 100.1 - Komunikace				-337 106,78
1) Zdůvodnění: S ohledem na výsledky statických zatěžovacích zkoušek nebylo nutné realizovat sanaci zemní pláně v celém předpokládaném rozsahu. Je proveden částečný odpočet položek související s odkopem a realizací sanačních vrstev. Ve výměře ložné asfaltové vrstvy vozovky byla uvedena chybná výměra, která je opravena.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Měněpráce (Kč bez DPH) -337 106,78 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -337 106,78 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Marek Němec		
Datum:					
Podpis					

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

SAIPU
stavby a rekonstrukce s.r.o.
KARETA s.r.o., Krnovská 1822/51, 792 01 Bruntál
tel.: 4420 111111
iČ: 25898671 DIČ: CZ258162360213

KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 1822/51, 792 01 Bruntál
tel.: 4420 111111
iČ: 623 60 213, DIČ: CZ258162360213

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.1 - Komunikace Odečet sanace pláně v komunikaci

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem






-337 106,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

-337 106,78

1		113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-303,900	65,00	-19 753,50
2		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-303,900	13,00	-3 950,70
3		215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-2 735,100	7,00	-19 145,70
4		564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 150 mm	m2	-303,900	94,00	-28 566,60
5		564871116	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl. 300 mm	m2	-303,900	180,00	-54 702,00
6		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-91,170	100,00	-9 117,00
7		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 002,870	1,50	-1 504,31
8		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-91,170	30,00	-2 735,10
9		997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-91,170	111,00	-10 119,87
10		577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-601,000	312,00	-187 512,00

-  položky z původního rozpočtu dle SoD
-  nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
-  nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
-  položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
-  agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 06 - Odečet sanace pláně v chodníku a parkovacích stáních					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.2 - Chodníky				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 06 - Odečet sanace pláně v chodníku a PS				Celkem Kč
	Rekapitulace				-87 664,50
	SO 100.2 - Chodníky				-87 664,50
1) Zdůvodnění: S ohledem na vyhovující výsledky statických zatěžovacích zkoušek nebylo nutné provádět sanaci zemní pláně. Je proveden odpočet položek související s odkopem a realizací sanačních vrstev .					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -87 664,50 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -87 664,50 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Marek Němec		
Datum:					
Podpis					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.2 - Chodníky - méněpráce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-87 664,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-87 664,50
3		215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-3 415,500	11,00	-37 570,50
4		564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-379,500	132,00	-50 094,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 07 - Opěrná zeď z palisád					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.2 - Chodníky				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 07 - Opěrná zeď z palisád				Celkem Kč
	Rekapitulace				141 018,09
	SO 100.2 - Chodníky				141 018,09
1) Zdůvodnění:	Pro vyrovnání nivelety nově navrženého chodníku a stávajícího terénu bylo nutné provést realizaci palisádové zidky za navrženým obrubníkem. Terén s ohledem na nedostatek prostoru mezi chodníkem a sousední parcelou nebylo možné vysvahovat.				
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH)					0,00 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					141 018,09 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	změna o:				141 018,09 Kč
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Marek Němec		
Datum:					
Podpis					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.2 - Chodníky Opěrná zeď z palisád

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							141 018,09
D	HSV	Práce a dodávky HSV				141 018,09	
1		132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	11,000	1 026,16	11 287,76
2		167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	11,000	42,00	462,00
3		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	86,00	1 462,00
4		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,000	2,50	42,50
5		171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,000	111,00	555,00
6		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	28,560	13,00	371,28
7		271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	2,856	1 814,00	5 180,78
8		215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	28,560	11,00	314,16
9		919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	60,500	36,00	2 178,00
10		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou	m3	17,910	73,00	1 307,43
11		181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,000	18,00	450,00
12		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,000	832,00	4 160,00
13		181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	25,000	17,00	425,00
14		00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,500	128,00	64,00
15		339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	35,000	529,00	18 515,00
16		59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	ks	200,000	323,00	64 600,00
17		998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	63,550	377,34	23 979,96
18		113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	62,00	620,00
19		480030033	Rozebření dlažeb ručně z kostek drobných do písku	m2	2,500	30,80	77,00
20		916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	322,00	3 220,00
21		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,170	2 066,00	351,22
22		591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	2,500	558,00	1 395,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 08 - Výsadba stromů					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 800 - Vegetační úpravy, mobiliář				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 08 - Výsadba stromů				Celkem Kč
	Rekapitulace				-39 468,00
	SO 800 - Vegetační úpravy, mobiliář				-39 468,00
1) Zdůvodnění: Vzhledem k problémovému umístění stromů v blízkosti inženýrských sítí byla výsadba stromů po konzultaci se správcem městské zeleně z plnění vypuštěna.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -39 468,00 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -39 468,00 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Marek Němec		
Datum:					
Podpis					

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

CSAPU
stavby a rekonstrukce a.s.
Uničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
IČ: 25808671 DIČ: CZ25808671

KARETA

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Šuntava
tel.: +420 525 60 213, DIČ: CZ62360213

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 800 - Vegetační úpravy, mobiliář - méněpráce

Místo:

Jeseník

Datum:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-39 468,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-39 468,00
1		184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-5,000	555,00	-2 775,00
2		184215122	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	-5,000	99,00	-495,00
3		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-10,000	105,00	-1 050,00
4		R-1-M-1	Prunus fruticosa Globosa min. pr. kmene 18 cm	kus	-3,000	7 094,00	-21 282,00
5		R-1-M-2	Catalpa bignonioides Nana min. pr. kmene 16 cm	kus	-2,000	6 933,00	-13 866,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snížené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 09 - Odečet zidky u p.č.1777/1 ZUS					
Stavba:	„Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 100.2 - Chodníky				
Část:					
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů: 1	ZMĚNOVÝ LIST č. 09 - Odečet zidky u p.č.1777/1 ZUS				Celkem Kč
	Rekapitulace				
	SO 100.2 - Chodníky				-73 895,56
1) Zdůvodnění:					
Při společné konzultaci ke stavu kamenné zidky oplocení pozemku p.č.1777/1 (zahrada ZUŠ Alšova) byl její stav vyhodnocen natolik vážný, že předpokládaná částečná oprava by nebyla dostačující. Zidka vyžaduje samostatnou kompletní rekonstrukci. Oprava nebude v rámci stavby realizována, příslušné položky se odečítají.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -73 895,56 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) změna o: -73 895,56 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Marek Němec		
Datum:					
Podpis					

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

CSAPU .g.
stavby a rekonstrukce a.s.
Jničovská 2944/1B • 787 01 Šumperk
Č: 25898671 DIČ: CZ25898671

KARETA

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01
tel.: +420 [redacted]
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ6236011

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník

Objekt:

SO 100.2 - Chodníky - méněpráce

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-73 895,56
0	HSV		Práce a dodávky HSV				-73 895,56
1		311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-44,000	428,00	-18 832,00
2		311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-44,000	114,00	-5 016,00
3		315311972	Půdní zeď z betonu prostého tř. C 16/20 do ztraceného bednění z desek	m3	-2,460	2 627,00	-6 462,42
4		962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m2	-2,460	1 096,00	-2 696,16
5		985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	-20,160	226,00	-4 556,16
6		985141211	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	-68,580	54,00	-3 703,32
7		985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	-22,860	213,00	-4 869,18
8		985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-20,160	1 068,00	-21 530,88
9		985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	-20,160	31,00	-624,96
10		985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-20,160	278,00	-5 604,48

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS snižené o 19,2 % (index 0,808)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele